
第１号様式 

 

 

松戸市避難所運営委員会活動支援補助金交付申請書  

 

                                  年  月  日 

  （宛先）松戸市長 

 

避難所運営委員会名                                   

委 員 長 氏 名                                   

委 員 長 住 所                                   

連絡先電話番号                                   

連絡先電子メールアドレス                                   

※連絡先電子メールアドレスがない場合は記入不要です。 

松戸市避難所運営委員会活動支援補助金の交付を受けたいので、松戸市補助金等交付規則

第６条の規定により次のとおり申請します。 

 

 

記 

 

 

 

補助金交付申請額 円 

添付書類 

（１）事業計画書（第２号様式） 

（２）予算書（第３号様式） 

（３）当避難所運営委員会が定めた規約 

（４）当避難所運営委員会の名簿 

 



第２号様式 

 

                                             年  月  日 
 

 (宛先)松戸市長 

 

                         避難所運営委員会名                    

 

 

     年度 事業計画書 

 

 予定月 実施項目 実施内容 金額 備考 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

※各実施内容につき、予算書（第３号様式）を添付してください。 

 

合計       円 



第３号様式

予定月：

実施内容：

実施項目：

○　使用予定見積額　　　 対象経費 概算額

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

9 円

10 円

11 円

12 円

13 円

14 円

15 円

合計 円

予算書

 

避難所運営委員会名：

使用予定品目



第5号様式 

 

松戸市避難所運営委員会活動支援補助金概算払請求書 

 

年  月  日 

 (あて先) 

  松戸市長 

 

避難所運営委員会名                           

委 員 長 氏 名                            

委 員 長 住 所                            

 

 

      年  月  日付け    第  号をもって通知のあった松戸市避難所運営

委員会活動支援補助金を、松戸市避難所運営委員会活動支援補助金交付要綱

第８条第２項の規定により、別紙事業計画書に必要な経費を次のとおり請求しま

す。 

 

 

記 

 

 

 

 

請求金額          円 



第 6 号様式 

 

 

松戸市避難所運営委員会活動実績報告書 

 

                                  年  月  日 

  （宛先）松戸市長 

 

避難所運営委員会名                   

委 員 長 氏 名                     

委 員 長 住 所                   

連絡先電話番号                   

連絡先電子メールアドレス                   

※連絡先電子メールアドレスがない場合は記入不要です。 

 

年    月    日付け     第   号により交付決定のあった補助金の実績について、

松戸市補助金等交付規則第１１条の規定により次のとおり報告します。 

 

記 

 

 

 

 

補助金交付決定額 円 

経費精算額 

（実際にかかった金額） 
円 

添付書類 

（１）事業報告書（第７号様式） 

（２）決算書（第８号様式） 

（３）領収書の写し又は代金の支払いを証するもの 

（４）その他 

 



第７号様式 

 

                                             年  月  日 
 

 (宛先)松戸市長 

 

                         避難所運営委員会名                    

 

 

     年度 事業報告書 

 

 実施日 実施項目 実施内容 金額 備考 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

合計       円 



第８号様式

実施日：

実施内容：

実施項目：

○　使用金額　　　　 対象経費 精算額

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

9 円

10 円

11 円

12 円

13 円

14 円

15 円

合計 円

決算書

 

避難所運営委員会名：

使用品目
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